PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba/SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Bairro Vila Caldas, CEP 06310-030, Telefone: 4164-5500.

NOTIFICAÇÃO DE DÍVIDA ATIVA IPTU

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 1 de março de 2024

A Secretaria Municipal de Receita e Rendas, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no Código Tributário
Municipal, Lei 2.968/2009

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23863/yalWDpfzb7u-nXzhXeGfpAbeT0cWlXUU.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23862/6096RQ7n_iMbiNvJE4jZKzODkHjVbQhy.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23795/m2WEw7qiXum8RkI0B27jsN_weJc4R0eN.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23791/Dyb7v6-dpnwc_4zzhNN1C2aX_L9UJMBC.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23863/yalWDpfzb7u-nXzhXeGfpAbeT0cWlXUU.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23862/6096RQ7n_iMbiNvJE4jZKzODkHjVbQhy.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23795/m2WEw7qiXum8RkI0B27jsN_weJc4R0eN.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23791/Dyb7v6-dpnwc_4zzhNN1C2aX_L9UJMBC.pdf